
カフェご利用のお客様はワンドリンク制とさせていただきます / Please order at least one drink

メニュー価格は全て税込 /All Menu prices include tax
アレルギーをお持ちの方はスタッフへお声がけください / If you have any allergies, please let the staff know
混雑時は90分制とさせていただきます / During busy hours, seating is limited to 90 minutes

フォカッチャ    Focaccia

パンドミ    Pain de mie

ブリオッシュ    Brioche

660

330

660

Bread

Bake
チョコチャンククッキー
Chocolate Chunk Cookies

フランス産発酵バターを使ったガレットブルトンヌ
Breton Galette w/ French Butter

ピスタチオのフィナンシェ
Pistachio Financier

米粉のキャロットケーキ
Rice Flour Carrot Cake

ウィークエンドシトロンヴェール
Weekend Citron Vert

紅茶のスコーン
Black Tea Scone

ドライフルーツのパウンドケーキ
Dried Fruit Pound Cake

550

660

660

605

605

550

660

クラシック生クリーム
ドーナツ フルーツ添え
Classic Fresh Cream Donut
with Fruit

bw プリンアラモード
bw Pudding à la Mode

トンカ豆香るフレンチトーストとアイスクリーム    Tonka Bean French Toast & Ice Cream

バスクチーズケーキ　紅茶のパンナコッタ添え    Basque Cheesecake w/ Tea Panna Cotta

濃厚ガトーショコラ　バニラアイス添え    Chocolate Gateau w/ Vanilla Ice Cream

ティラミス    Tiramisu

本日のアイスクリーム    Today’s Ice Cream

自家製プリン    Homemade Pudding

1,210

1,100

990

990

990

880

Dessert

1,320 990

自家製ビーフジャーキー    Homemade beef jerky

燻製カシューナッツ    Smoked Cashews

フロマージュリー・ミュウのチーズ盛り合わせ    Fromagerie Miu Cheese Platter

Appetizer

1,210

660

2,200


